SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO II - Nº 182, DE 11 DE JANEIRO DE 2018.

Secretaria Municipal para Assuntos do Gabinete do
Prefeito (SEGAPRE)

PORTARIAS
PORTARIA N.º 008/2018, DE 11 DE JANEIRO DE 2018. O PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: EXONERAR, a pedido, do cargo de Secretário Munici-
pal de Saúde a Dra. SANDRA MARIA LIRA DE OLIVEIRA. GABINETE
DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 11 de
janeiro de 2018. José Maria Lucena.

PORTARIA N.º 009/2018, DE 11 DE JANEIRO DE 2018. O PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: DESIGNAR o Dr. DEOLINO JÚNIOR IBIAPINA,
servidor público municipal, para ocupar o cargo de Secretário Municipal de
Saúde, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, percebendo durante a substituição os
subsídios de Secretário Municipal. GABINETE DO PREFEITO DO MU-
NICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 11 de janeiro de 2018. José Maria
Lucena.

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS
Objeto: Tomada de Preço nº 2017.0412-001SEINFRA. O Município de Li-
moeiro do Norte, através do seu Presidente torna público aos interessados da
Tomada de Preço, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA
DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICÍPIO, AMPLIAÇÃO, REFOR-
MA E MODERNIZAÇÃO DO CAMPO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, TERMO
DE REFERÊNCIA. Que a abertura das propostas será realizada no dia 15
de Janeiro de 2018 às 10:00 h na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel.
Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte – Ceará, convidando
a todos os participantes a se fazerem presentes, e informamos ainda que o
resultado das empresas que entraram com recurso estará disponível no site:
www.tce.ce.gov.br (portal de licitações dos municípios).

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos
e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 182, de 11 de janeiro de 2018.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.
(Titular - Licença Maternidade)

Ítalo Ranmon de Lima Moura,
Secretário Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.
(Substituto)

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (Respondendo).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Jussier Baltazar Costa,
Secretário Municipal de Infraestrutura,

Serviços Públicos e Urbanismo.

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos,

Lazer, Juventude e Empreendedorismo.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 182, de 11 de janeiro de 2018.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente.

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues,
Chefe de Gabinete.

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2018-01-11T10:51:09-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313